
SC Königsbronn e.V. Skiverbände Baden-Württemberg

VR Tag des Talents Königsbronn
Herwartschanzen K 16 

22.06.2019

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

A:   Markus Strauß WSV Mehrstetten
Rennleiter: Max Rohde B:   Frank Ziegler SC Degenfeld

Sprungrichter: Markus Strauß C:   Joachim Kaufmann SC Königsbronn
Trainer: Philipp Rießle D:   Larissa Hamscher TV Weiler i.d.B.

E:   Helmut Schöwel SC Königsbronn

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler S8 m,  1.00 km

1 2 REU Magnus 12 177.0 00:11 2     3:47 1

SV Baiersbronn
2 1 ELBESHAUSEN Niels 12 181.4 00:00 1     4:20 2       22

VFL Pfullingen

Schüler S9 m,  1.00 km

1 4 SCHONHARDT Julian 11 206.1 00:00 2     3:22 2

Skiteam Schonach - Rohrhardsberg
2 3 ALBRECHT Magnus 11 206.2 00:00 1     3:28 4        6

WSV Isny
3 5 ADAM Frederik 11 179.4 01:04 3     3:21 1     1:03

SV Baiersbronn
4 7 RIEßLE Fin 11 174.7 01:16 5     3:23 3     1:17

SZ Breitnau - Team "Running Dragons"

5 6 SINGLER Maximilian 11 177.3 01:09 4     3:43 5     1:30
Skiteam Schonach - Rohrhardsberg

6 8 FRIES-BECKMANN Lenn 11 166.4 01:36 6     3:46 6     2:00
SC Hinterzarten - Team "Running Dragons"

Schüler S8/S9 w,  1.00 km

1 9 HERR Mailin 11 172.8 00:00 1     3:59 3
Skiteam Schonach - Rohrhardsberg

2 11 MARSANO Feenja 11 156.2 00:40 3     3:28 1        9
SV Baiersbronn

3 10 RUOPP Amelie 11 162.6 00:24 2     3:53 2       18

SC Degenfeld
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

4 12 DEUFEL Sarah 11 149.8 00:55 4     4:08 4     1:04
SV Meßstetten

5 13 PAUSER Tayra 12 123.2 01:59 5     4:23 5     2:23

SC Degenfeld

Schüler S10 m,  2.00 km

1 15 KÜNSTLE Noah 10 199.4 00:00 1     7:03 2

VFL Pfullingen
2 16 SZOR Niklas 10 194.3 00:15 2     6:52 1        4

WSV Isny
3 17 WAMSLER Kay-Ule 10 193.7 00:17 3     7:27 4       41

SC Degenfeld
4 18 KETTERER Colin 10 190.4 00:27 4     7:22 3       46

SZ Breitnau - Team "Running Dragons"

5 19 KRANE Finn 10 182.6 00:50 5     7:54 6     1:41
WSV Isny

6 20 KRATZNER Arvid 10 145.8 02:41 6     7:28 5     3:06
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"

7 21 LÖCHNER Nick 10 141.1 02:55 7     8:23 7     4:15
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"

Schüler S11 m,  2.00 km

1 22 FRIES-BECKMANN Neo 09 215.4 00:00 1     6:39 2
SC Hinterzarten - Team "Running Dragons"

2 25 WEHRLE Lukas 09 203.9 00:35 4     6:28 1       24

SZ Breitnau - Team "Running Dragons"
3 23 HOLZ Arne 09 213.0 00:07 2     7:03 4       31

SC Degenfeld
4 27 ADAM Theo 09 200.1 00:46 6     6:49 3       56

SV Baiersbronn
5 24 MUTTERER Nils 09 212.7 00:08 3     7:52 9     1:21

SZ Bernau - Team "Running Dragons"

6 28 FALLER Robin 09 197.9 00:53 7     7:15 5     1:29
SC Langenordnach - Team "Running Dragons

7 26 SCHUHMANN Quentin 09 201.8 00:41 5     7:41 8     1:43
SC Degenfeld

8 30 KRIEGL Luis 09 195.4 01:00 9     7:30 7     1:51

WSV Isny
9 31 WITTER Noah 09 187.1 01:25 10     7:18 6     2:04

WSV Isny
10 29 BROHAMMER Felix 09 196.9 00:56 8     7:58 10     2:15

Skiteam Schonach - Rohrhardsberg
11 32 KAUFMANN Sven 09 174.8 02:02 11     8:36 11     3:59

SC Königsbronn

Schüler S10/S11 w,  2.00 km

1 33 KAIßER Jasmin 09 201.3 00:00 1     7:24 1

SC Degenfeld
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler S12 m,  3.00 km

1 34 REU Daniel 08 218.3 00:00 1    10:44 2
SV Baiersbronn

2 36 MÖRMANN Silas 08 192.7 01:17 3    10:08 1       41
SV Baiersbronn

3 35 ELBESHAUSEN Simeon 08 195.2 01:09 2    10:48 3     1:13

VFL Pfullingen
4 37 SCHNAASE Maximilian 08 171.4 02:21 4    11:17 4     2:54

VFL Pfullingen

Offene Klasse männlich,  3.00 km

1 38 LIEBMANN Paul 07 198.6 00:00 1     9:45 1

WSV Isny
2 39 SCHUHMANN Valentin 06 194.4 00:13 2    11:04 2     1:32

SC Degenfeld
3 40 HAHNE Lukas 05 173.3 01:16 3    12:20 3     3:51

SC Hinterzarten - Team "Running Dragons"

S 12/Offene Klasse Weiblich,  3.00 km

1 41 THUMER Sophia 06 190.7 00:00 1    12:33 4

WSV Isny
2 42 KRATZNER Svea 08 172.3 00:55 2    11:48 1       10

SZ Breitnau - Team "Running Dragons"

3 43 SCHUHMANN Stephanie 05 168.6 01:06 3    12:09 2       42
SC Degenfeld

4 44 MÜLLER Leonie 08 161.6 01:27 4    12:16 3     1:10
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 43

In der Wertung: 43

Für die Richtigkeit:
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SC Königsbronn e.V. Skiverbände Baden-Württemberg

VR Tag des Talents Königsbronn
Herwartschanzen K 16 

22.06.2019

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

A:   Markus Strauß WSV Mehrstetten
Rennleiter: Max Rohde B:   Frank Ziegler SC Degenfeld

Sprungrichter: Markus Strauß C:   Joachim Kaufmann SC Königsbronn
Trainer: Philipp Rießle D:   Larissa Hamscher TV Weiler i.d.B.

E:   Helmut Schöwel SC Königsbronn

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schüler S8 m, 16.0 m Schanze

1 1 ELBESHAUSEN Niels 12  11.0 48.0 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 90.0 181.4
VFL Pfullingen  12.0 50.4 13.0 13.5 13.5 14.0 14.0 41.0 91.4

2 2 REU Magnus 12  10.5 46.8 13.0 13.5 13.5 13.0 13.5 40.0 86.8 177.0
SV Baiersbronn  11.5 49.2 14.0 13.5 13.5 13.0 14.0 41.0 90.2

Schüler S9 m, 16.0 m Schanze

1 8 ALBRECHT Magnus 11  15.0 57.6 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 104.6 206.2
WSV Isny  15.0 57.6 13.0 14.0 15.5 15.0 15.0 44.0 101.6

2 10 SCHONHARDT Julian 11  13.0 52.8 16.0 16.5 16.0 15.5 16.0 48.0 100.8 206.1
Skiteam Schonach - Rohrhardsberg  15.5 58.8 15.0 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 105.3

3 4 ADAM Frederik 11  10.0 45.6 14.5 13.0 13.0 12.5 13.5 39.5 85.1 179.4
SV Baiersbronn  13.0 52.8 13.0 14.0 14.0 14.0 13.5 41.5 94.3

4 6 SINGLER Maximilian 11  12.0 50.4 12.0 14.5 14.5 13.5 13.5 41.5 91.9 177.3
Skiteam Schonach - Rohrhardsberg  14.5 56.4 7.0 10.0 10.0 9.5 9.5 29.0 85.4

5 5 RIEßLE Fin 11  11.0 48.0 13.5 13.0 12.5 12.5 13.0 38.5 86.5 174.7
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"  11.5 49.2 13.5 12.5 12.0 13.0 13.5 39.0 88.2

6 7 FRIES-BECKMANN Lenn 11  12.5 51.6 5.0 7.0 7.0 7.5 7.0 21.0 72.6 166.4
SC Hinterzarten - Team "Running Dragons"  13.0 52.8 14.0 13.5 14.0 13.5 13.5 41.0 93.8

Schüler S8/S9 w, 16.0 m Schanze

1 14 OESTERLE Lina 11  11.0 48.0 14.0 13.5 13.5 14.0 13.0 41.0 89.0 180.6
SC Degenfeld  12.5 51.6 13.5 13.5 13.0 13.5 13.0 40.0 91.6

2 15 HERR Mailin 11  10.0 45.6 13.5 12.5 13.5 12.5 12.5 38.5 84.1 172.8
Skiteam Schonach - Rohrhardsberg  11.5 49.2 13.5 13.5 13.0 13.0 13.0 39.5 88.7

3 13 RUOPP Amelie 11  9.5 44.4 13.5 12.5 13.0 13.0 12.0 38.5 82.9 162.6
SC Degenfeld  9.0 43.2 13.0 12.5 11.5 12.0 12.0 36.5 79.7

4 17 MARSANO Feenja 11  10.5 46.8 13.5 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 88.3 156.2
SV Baiersbronn  12.0 50.4 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 17.5 67.9

5 18 DEUFEL Sarah 11  6.5 37.2 13.0 12.5 11.0 11.5 12.0 36.0 73.2 149.8
SV Meßstetten  7.5 39.6 12.0 12.0 12.5 13.0 12.5 37.0 76.6

6 16 PAUSER Tayra 12  6.5 37.2 6.0 5.5 4.0 4.5 4.5 14.5 51.7 123.2
SC Degenfeld  6.0 36.0 13.0 12.0 11.0 11.5 12.0 35.5 71.5
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schüler S10 m, 16.0 m Schanze

1 20 KÜNSTLE Noah 10  13.0 52.8 15.0 14.5 15.0 15.5 14.5 44.5 97.3 199.4
VFL Pfullingen  15.0 57.6 14.5 14.5 14.5 15.5 15.5 44.5 102.1

2 22 SZOR Niklas 10  12.5 51.6 14.0 14.5 14.5 14.0 14.0 42.5 94.1 194.3
WSV Isny  14.0 55.2 14.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 100.2

3 19 WAMSLER Kay-Ule 10  13.5 54.0 14.0 14.0 14.5 15.0 14.5 43.0 97.0 193.7
SC Degenfeld  14.0 55.2 15.0 14.0 13.5 14.0 13.5 41.5 96.7

4 25 KETTERER Colin 10  12.0 50.4 14.5 14.0 15.0 14.5 14.5 43.5 93.9 190.4
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"  13.5 54.0 13.0 14.0 14.5 14.0 15.0 42.5 96.5

5 21 KRANE Finn 10  12.0 50.4 14.0 14.0 14.0 14.5 14.0 42.0 92.4 182.6
WSV Isny  11.5 49.2 13.0 13.5 13.5 14.0 14.0 41.0 90.2

6 24 KRATZNER Arvid 10  13.0 52.8 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 20.0 72.8 145.8
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"  11.0 48.0 8.0 8.5 8.5 9.0 7.5 25.0 73.0

7 23 LÖCHNER Nick 10  11.5 49.2 5.5 6.5 7.5 6.5 7.0 20.0 69.2 141.1
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"  12.0 50.4 6.0 7.5 7.0 7.5 7.0 21.5 71.9

Schüler S11 m, 16.0 m Schanze

1 32 FRIES-BECKMANN Neo 09  16.0 60.0 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 107.5 215.4
SC Hinterzarten - Team "Running Dragons"  17.0 62.4 14.5 15.0 16.5 15.0 15.5 45.5 107.9

2 37 HOLZ Arne 09  16.0 60.0 14.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 106.5 213.0
SC Degenfeld  16.0 60.0 14.5 15.0 16.0 15.5 16.0 46.5 106.5

3 33 MUTTERER Nils 09  16.0 60.0 14.5 15.0 15.5 16.0 15.5 46.0 106.0 212.7
SZ Bernau - Team "Running Dragons"  16.5 61.2 15.0 15.0 16.5 15.5 15.0 45.5 106.7

4 29 WEHRLE Lukas 09  15.0 57.6 14.5 14.5 15.0 14.5 14.5 43.5 101.1 203.9
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"  15.5 58.8 14.0 15.0 15.5 13.5 15.0 44.0 102.8

5 27 SCHUHMANN Quentin 09  14.0 55.2 13.0 15.0 14.5 15.5 15.0 44.5 99.7 201.8
SC Degenfeld  15.0 57.6 15.0 15.0 14.5 16.0 14.5 44.5 102.1

6 30 ADAM Theo 09  14.0 55.2 14.0 15.0 15.5 15.5 15.0 45.5 100.7 200.1

SV Baiersbronn  14.5 56.4 13.0 14.0 14.5 14.5 15.0 43.0 99.4
7 35 FALLER Robin 09  12.5 51.6 14.5 14.0 14.5 14.5 14.5 43.5 95.1 197.9

SC Langenordnach - Team "Running Dragons  15.5 58.8 15.0 14.0 14.5 14.5 15.0 44.0 102.8
8 28 BROHAMMER Felix 09  13.0 52.8 13.5 14.0 14.5 14.5 14.5 43.0 95.8 196.9

Skiteam Schonach - Rohrhardsberg  15.0 57.6 14.5 14.5 14.5 14.5 14.5 43.5 101.1
9 31 KRIEGL Luis 09  14.0 55.2 14.5 14.0 14.5 14.5 14.0 43.0 98.2 195.4

WSV Isny  14.0 55.2 13.5 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 97.2
10 34 WITTER Noah 09  12.5 51.6 13.0 13.5 13.5 14.0 14.0 41.0 92.6 187.1

WSV Isny  13.5 54.0 13.5 13.5 14.0 13.5 13.5 40.5 94.5
11 36 KAUFMANN Sven 09  10.5 46.8 12.5 13.0 13.5 13.5 13.0 39.5 86.3 174.8

SC Königsbronn  11.0 48.0 13.5 13.5 13.5 14.0 12.5 40.5 88.5

Schüler S10/S11 w, 16.0 m Schanze

1 39 KAIßER Jasmin 09  14.0 55.2 14.0 14.0 15.0 14.5 14.5 43.0 98.2 201.3
SC Degenfeld  15.0 57.6 14.0 14.5 15.5 15.5 15.5 45.5 103.1

2 40 TRÖSCHER Miriam 09  12.5 51.6 13.5 14.0 14.0 13.5 14.5 41.5 93.1 175.3
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"  14.0 55.2 8.0 9.0 9.0 9.0 9.5 27.0 82.2

Schüler S12 m, 16.0 m Schanze

1 43 REU Daniel 08  16.5 61.2 14.0 16.0 16.0 15.0 16.0 47.0 108.2 218.3
SV Baiersbronn  17.5 63.6 13.5 15.0 16.0 15.5 16.0 46.5 110.1

2 44 ELBESHAUSEN Simeon 08  13.5 54.0 13.0 14.0 15.0 14.5 14.5 43.0 97.0 195.2
VFL Pfullingen  14.0 55.2 14.0 14.0 14.5 14.5 15.0 43.0 98.2

3 42 MÖRMANN Silas 08  13.0 52.8 13.5 14.0 13.5 14.0 14.5 41.5 94.3 192.7
SV Baiersbronn  14.5 56.4 14.0 14.0 14.0 13.5 14.5 42.0 98.4

4 41 SCHNAASE Maximilian 08  11.0 48.0 12.0 13.0 13.5 13.0 14.0 39.5 87.5 171.4
VFL Pfullingen  14.5 56.4 7.0 9.0 9.5 9.5 9.0 27.5 83.9
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Offene Klasse männlich, 16.0 m Schanze

1 47 LIEBMANN Paul 07  15.0 57.6 13.0 13.5 14.0 13.0 14.5 40.5 98.1 198.6
WSV Isny  16.0 60.0 13.5 13.5 13.0 13.5 14.0 40.5 100.5

2 48 SCHUHMANN Valentin 06  14.0 55.2 14.5 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 97.2 194.4
SC Degenfeld  14.0 55.2 14.0 14.5 14.0 13.5 14.0 42.0 97.2

3 46 HAHNE Lukas 05  15.5 58.8 5.5 10.5 12.5 12.5 10.0 33.0 91.8 173.3
SC Hinterzarten - Team "Running Dragons"  16.0 60.0 5.0 6.5 7.5 7.5 10.0 21.5 81.5

S 12/Offene Klasse Weiblich, 16.0 m Schanze

1 54 THUMER Sophia 06  13.5 54.0 14.5 14.0 14.0 13.5 13.0 41.5 95.5 190.7
WSV Isny  14.0 55.2 13.0 13.5 13.5 14.0 13.0 40.0 95.2

2 52 SINGLER Giuliana 08  12.0 50.4 14.0 14.0 13.5 12.5 12.5 40.0 90.4 185.4
Skiteam Schonach - Rohrhardsberg  13.5 54.0 14.0 14.0 13.5 13.5 13.0 41.0 95.0

3 55 HERR Marla 08  15.0 57.6 12.5 14.5 13.5 14.0 14.0 41.5 99.1 181.1
Skiteam Schonach - Rohrhardsberg  16.0 60.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 22.0 82.0

4 51 KRATZNER Svea 08  10.5 46.8 13.0 12.5 13.0 13.0 12.5 38.5 85.3 172.3
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"  11.0 48.0 13.0 13.5 13.0 13.0 13.0 39.0 87.0

5 50 SCHUHMANN Stephanie 05  10.0 45.6 12.0 12.5 13.0 12.5 12.5 37.5 83.1 168.6
SC Degenfeld  11.0 48.0 12.5 12.5 12.5 12.5 13.0 37.5 85.5

6 53 MÜLLER Leonie 08  8.0 40.8 12.0 12.5 12.5 12.5 12.0 37.0 77.8 161.6
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"  10.5 46.8 13.0 12.5 12.5 12.0 12.0 37.0 83.8

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 47
In der Wertung: 47

Für die Richtigkeit:
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SC Königsbronn

Sommerspringen 2019
Königsbronn

22.06.2019

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Rennleiter: Max Rohde A:   Markus Strauß WSV Mehrstetten

Sprungrichter Markus Strauß B:   Frank Ziegler SC Degenfeld
Trainer: Philipp Rießle C:   Joachim Kaufmann SC Königsbronn

D:   Larissa Hamscher TV Weiler i.d.B.
E:   Helmut Schöwel SC Königsbronn

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schüler S8/9 m, 35.0 m Schanze

1 60 SCHONHARDT Julian 11  16.0 14.4 14.0 13.5 14.0 12.5 13.5 41.0 55.4 119.0
Skiteam Schonach - Rohrhardsberg  19.0 21.6 14.5 14.0 14.0 14.0 13.5 42.0 63.6

Schüler S10/11 m, 35.0 m Schanze

1 61 HOLZ Arne 09  28.5 44.4 14.0 16.0 15.0 14.0 15.0 44.0 88.4 176.1

SC Degenfeld  28.0 43.2 16.0 15.0 15.0 14.5 14.0 44.5 87.7
2 62 BROHAMMER Felix 09  19.0 21.6 13.0 13.0 13.5 13.5 13.0 39.5 61.1 119.8

Skiteam Schonach - Rohrhardsberg  18.0 19.2 13.0 13.5 13.0 12.5 13.5 39.5 58.7

Schüler S12/13 m, 35.0 m Schanze

1 71 HOLZ Janne 07  35.5 61.2 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 111.2 223.6
SC Degenfeld  36.0 62.4 16.0 17.5 16.5 16.5 17.0 50.0 112.4

2 69 HORNGACHER Amadeus 07  35.0 60.0 16.5 16.5 16.5 17.0 17.5 50.0 110.0 219.8
SC Hinterzarten - Team "Running Dragons"  34.5 58.8 16.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 109.8

3 70 HILLMER Julian 07  34.5 58.8 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 108.3 218.3
SC Degenfeld  35.0 60.0 16.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 110.0

4 79 SIEGEL Aaron 08  33.0 55.2 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 104.2 206.7
SV Baiersbronn  32.5 54.0 15.0 16.0 16.5 16.0 16.5 48.5 102.5

5 77 KÖLLE Finn 08  33.0 55.2 14.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 105.2 203.9
SC Degenfeld  30.5 49.2 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 98.7

6 80 FETZER Jan Ole 08  32.0 52.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 100.8 203.1
VFL Pfullingen  32.0 52.8 16.5 16.5 16.0 17.0 16.5 49.5 102.3

7 73 KELLER Mattis 07  30.5 49.2 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 98.7 200.5
WSG Schluchsee - Team "Running Dragons"  32.0 52.8 16.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 101.8

8 66 KETTERER Nico 08  30.5 49.2 15.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 98.7 198.6
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"  31.0 50.4 16.5 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 99.9

9 68 TRITSCHLER Timo 07  32.0 52.8 16.0 15.5 14.5 15.0 15.5 46.0 98.8 197.1
SC Hinterzarten - Team "Running Dragons"  32.0 52.8 16.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.5 98.3
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Erstellt am: 22.06.19  22:15 Seite 1/3



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

10 75 BÜCHELER Benjamin 07  30.0 48.0 16.0 15.5 15.5 15.0 15.0 46.0 94.0 190.2
SC Königsbronn  30.5 49.2 15.5 15.5 15.0 16.0 16.0 47.0 96.2

11 64 KULMUS Niklas 08  30.0 48.0 15.5 15.0 15.0 14.5 15.0 45.0 93.0 187.7
WSV Isny  30.5 49.2 15.0 15.5 15.5 15.0 14.5 45.5 94.7

12 78 REU Daniel 08  29.0 45.6 14.0 15.0 14.5 14.0 15.0 43.5 89.1 176.5

SV Baiersbronn  28.5 44.4 14.5 14.0 14.5 14.0 14.5 43.0 87.4
13 74 SCHMELZLE Janne 08  32.5 54.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 100.5 174.4

SV Mitteltal-Obertal  31.0 50.4 7.5 7.0 8.0 8.0 8.0 23.5 73.9
14 65 ROMMEL Max 07  28.0 43.2 15.0 14.5 15.0 14.0 15.0 44.5 87.7 174.2

SC Degenfeld  27.5 42.0 14.5 15.0 15.0 14.5 15.0 44.5 86.5
15 76 DENGLER Marlon 08  29.0 45.6 14.5 15.0 15.0 14.0 14.0 43.5 89.1 168.0

Skiteam Schonach - Rohrhardsberg  26.0 38.4 13.5 13.5 13.5 13.5 13.5 40.5 78.9
16 72 ALBRECHT Korbinian 08  20.5 25.2 14.0 14.0 13.5 13.0 13.5 41.0 66.2 140.8

WSV Isny  24.0 33.6 13.5 14.0 13.5 14.0 13.5 41.0 74.6

Schüler S12/13 w, 35.0 m Schanze

1 87 FISCHER Katrin 07  32.5 54.0 16.5 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 208.1
SV Baiersbronn  34.0 57.6 14.5 16.0 16.5 16.5 16.0 48.5 106.1

2 83 KRAUSE Emilia 08  30.5 49.2 8.5 9.0 10.0 9.0 10.0 28.0 77.2 165.1
SC Degenfeld  28.5 44.4 14.0 14.5 15.0 14.0 15.0 43.5 87.9

3 84 DEUFEL Anna 08  26.0 38.4 14.0 14.0 14.0 14.0 14.5 42.0 80.4 164.2
SC Meßstetten  27.0 40.8 15.0 14.5 14.0 14.0 14.5 43.0 83.8

4 82 VESPER Lea Marie 08  27.0 40.8 14.5 14.5 14.0 14.0 13.5 42.5 83.3 163.2
WSV Isny  26.0 38.4 14.5 14.0 13.0 13.5 14.0 41.5 79.9

5 86 HERR Marla 08  12.0 4.8 12.0 12.0 12.0 12.5 12.0 36.0 40.8 86.2
Skiteam Schonach - Rohrhardsberg  13.5 8.4 12.0 12.5 12.5 12.5 12.0 37.0 45.4

6 85 SINGLER Giuliana 08  9.5 -1.2 12.0 12.0 11.5 12.0 11.5 35.5 34.3 71.5
Skiteam Schonach - Rohrhardsberg  10.5 1.2 12.0 12.0 12.0 12.0 11.5 36.0 37.2

Schüler S14/15 m, 35.0 m Schanze

1 91 FETZER Kai Lennert 06  31.5 51.6 16.5 17.0 16.0 16.5 15.5 49.0 100.6 199.2
VFL Pfullingen  31.5 51.6 15.5 15.5 16.0 16.0 15.0 47.0 98.6

2 89 MÜLLER Elia 06  31.0 50.4 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 97.4 196.0
SC Menzenschwand - Team "Running Dragons  31.5 51.6 15.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 98.6

3 90 HEMPLER Jonas 06  29.0 45.6 15.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 90.6 185.0
SC Königsbronn  31.0 50.4 14.0 15.0 15.0 14.0 15.5 44.0 94.4

Schüler S14/15 w, 35.0 m Schanze

1 92 ARMBRUSTER Nathalie 06  34.5 58.8 17.0 16.5 16.5 16.5 17.0 50.0 108.8 215.7
SVSZ Kniebis  33.5 56.4 17.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.5 106.9

2 96 NEUMANN Amelie 06  31.5 51.6 14.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 96.6 196.6
WSV Isny  32.5 54.0 16.0 15.5 15.0 15.5 15.0 46.0 100.0

3 93 KÖLLE Selina 05  34.5 58.8 11.0 11.0 10.0 11.0 8.0 32.0 90.8 195.4
SC Degenfeld  34.0 57.6 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 104.6

4 94 MARK Kathrin 06  26.5 39.6 16.0 15.5 14.5 15.5 14.5 45.5 85.1 167.3
SZ Breitnau - Team "Running Dragons"  25.5 37.2 14.5 15.0 14.0 16.0 15.5 45.0 82.2

5 95 PFAFF Nina 06  14.5 10.8 12.0 13.0 12.0 12.0 12.0 36.0 46.8 109.1
SC Meßstetten  19.5 22.8 13.5 13.5 13.0 12.0 13.0 39.5 62.3

Jugend J16/17 + D w, 35.0 m Schanze

1 98 PFAFF Eva 04  28.0 43.2 14.0 15.0 14.0 13.5 14.0 42.0 85.2 166.1
SC Meßstetten  26.0 38.4 14.5 15.0 14.0 14.0 14.0 42.5 80.9
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 35

Nicht am Start: 1
67 MORLOK Lars SV Baiersbronn Schüler S12/13 m

In der Wertung: 34

Für die Richtigkeit:
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